
项目信息项目信息

项目名称: 惠阳深信君庭样板间及营销中心软装
工程 项目编号: 2380A1079256

项目地址: 惠州市惠阳区 项目类型: 货物
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 批发和零售业 资金来源: 企业自筹

项目概况:
为满足惠阳深信君庭样板间及营销中心软装需求，惠州市融瑞发实业投资有限公司决定根据装修设
计要求，进行1#109户型、1#125户型、2#92户型、7#94户型及营销中心软装工程所有室内家具、
灯具、窗帘及饰品等采购、安装及现场摆放。

公告名称: 惠阳深信君庭样板间及营销中心软装
工程公开招标采购公告 公告发布媒体: 深圳阳光采购平台，中国招投标公共

服务平台
公告开始时间: 2023-09-06 17:30
公告信息:

招标段招标段 /包（包（1））

标段/包名称: 惠阳深信君庭样板间及营销中心软装
工程 标段/包编号: 2380A1079256/01

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 2280000.00
评审办法: 综合评估法 开启形式: 线上开启
投标/响应文件: 线上递交
是否缴纳保证金: 是 保证金金额（元）: 35000.00
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许

工期/交货期/服务期
（天）:

30 （工期/交货期/服务期）
说明:

惠阳深信君庭样板间及营销中心软装
工程项目至收到招标人签署确认软装
方案及清单后30个日历天竣工。乙方
应按时交付所有室内家具、灯具、窗
帘及饰品，并完成进行现场安装、摆
放工作。如现场不具备摆放条件时间
相应延后至具备摆放条件后安排发货
摆场。

招标/采购范围: 惠阳深信君庭样板间及营销中心软装工程所有室内家具、灯具、窗帘及饰品等采购，含运输、安装
及现场摆放。具体采购内容详见招标清单。

资格条件:

1、投标人具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织（提供营业执照或相关证明
文件复印件加盖公章）； 2、投标人须具有履约所必需的基本财务实力、专业技术能力、服务渠道
支援能力和行业经验（提供承诺函加盖公章，格式详见附件）； 3、投标人最近三年内，各项经营
活动没有重大违法记录或重大行政处罚记录，没有出现违背社会责任的不良信息；经营情况良好，
信誉良好，没有因违法、违规、违约等行为被政府部门明令禁止参与投标，不处于被责令停产停
业、财产或业务被接管、查封、扣押、冻结、破产清算状态，以及未被列入失信被执行人名单，法
定代表人、实际控制人或对企业经营有重大影响的高级管理人员未被列入失信人员名单（提供承诺
函加盖公章，格式详见附件）； 4、投标人承诺董监高及投标相关人员与招标人员工不存在任何利
害关系，招标人员工在投标人公司无任何股份持有或他人代持有关系，否则投标人应承担相应责任
（提供承诺函加盖公章，格式详见附件）； 5、本项目不接受联合体投标，不允许转包、分包（提
供承诺函加盖公章，格式详见附件）。

文件获取开始时间: 2023-09-06 17:30 文件获取截止时间: 2023-09-27 09:30

质疑截止时间: 2023-09-11 17:30 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-09-12 17:30

递交文件截止时间: 2023-09-27 09:30 开标时间: 2023-09-27 09:30
文件获取地点: 深圳阳光采购平台
开标地点: 深圳阳光采购平台

招标人信息招标人信息

采购单位名称: 惠州市融瑞发实业投资有限公司 采购单位地址: 惠州市惠阳区秋长茶园将军路地段
（研发和办公楼）

联系人: 刘先生 联系电话: 19123903973

代理机构信息代理机构信息



代理机构名称: 中信国际招标有限公司 代理机构地址:
深圳市福田区石厦北二街新天世纪商
务中心B座4201室

联系人: 谢泓毅 座机号码:
手机号码: 13510007614 电子邮箱: xiehy@biddingcit ic.com


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息
	代理机构信息

